ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о создании комиссии по определению преимущественного права оставления на работе
Г. Сургут                                                                                                  5 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с проведением сокращения штата сотрудников на основании Приказа от 15.07.2027 г., в целях соблюдения прав сотрудников, имеющих преимущественное право на оставление на работе, руководствуясь ст. 179 Трудового кодекса РФ,
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _Hlk205277134]Создать комиссию по определению преимущественного права оставления на работе в следующем составе:
- кадровик Шаршина А.А.
- кадровик Логичный Е.В.;
- начальник кадровой службы Ломоносов И.С.
1. [bookmark: _Hlk205277139]Комиссии в срок до 15.08 предоставить Директору список сотрудников, имеющих преимущественное право на оставление на предприятии при сокращении.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о создании комиссии по определению преимущественного права оставления на

работе

Г. Сургут                                                                                                  5 августа 2027 год

а

В связи с проведением сокращения штата

сотрудников на основании

Прика

за

от 15.07.2027

г., в целях

соблюдения прав сотрудников, имеющих преимущественное право на

оставление на работе, руководствуясь ст

. 179 Трудового кодекса РФ,

приказываю:

1.

Создать

комиссию

по определению преимущественного права оставлени

я на работе

в следующем составе:

-

кадровик Шарш

ина А.А.

-

кадровик

Логичный Е.В.;

-

начальник кадровой службы

Ломоносов И.С.

2.

Коми

ссии в срок до 15.08 предоставить

Директору список сотрудников, имеющих

преимущественное право

на о

ставление на предприятии при сокра

щении.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжени

я.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о создании комиссии по определению преимущественного права оставления на  работе   Г. Сургут                                                                                                  5 августа 2027 год а   В связи с проведением сокращения штата  сотрудников на основании  Прика за  от 15.07.2027  г., в целях  соблюдения прав сотрудников, имеющих преимущественное право на  оставление на работе, руководствуясь ст . 179 Трудового кодекса РФ,   приказываю:   1.   Создать  комиссию  по определению преимущественного права оставлени я на работе   в следующем составе:   -   кадровик Шарш ина А.А.     -   кадровик   Логичный Е.В.;   -   начальник кадровой службы   Ломоносов И.С.   2.   Коми ссии в срок до 15.08 предоставить  Директору список сотрудников, имеющих  преимущественное право  на о ставление на предприятии при сокра щении.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжени я.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)